
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA - III

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los Diplomas identificados
en la NOTA N°: 95P-202311, incorporada en Orden N° 6 (seis) del Expediente EX-2023-
00713388- -UNC-ME#FA como IF-2023-00723896-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales se
acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio
electrónico a Rectorado, a la Oficialia Mayor de Rectorado; y en la Facultad de Artes:
comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





Nota: 95P-202311


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: P95-851 Doctorado en Artes 


Titulo: 3706 Doctora en Artes 
MADOERY, ALICIA MARGARITA DNI 17534416 argentina 13/10/1965 2014 14/03/2014 12/04/2023


Cantidad: 1


Carrera: P95-852 Especialización en Estudios de Performance 


Titulo: 13016 Especialista en Estudios de Performance 
MAZA, MARIA MILAGROS DNI 37487483 argentina 24/09/1993 2019 04/06/2019 11/10/2022
ORTIZ, ESTELA DNI 29256306 argentina 25/03/1982 2019 04/06/2019 23/02/2023


Cantidad: 2


Titulo: 13015 Especialista en Procesos y Prácticas de Producción Artística Contemporánea 
ALMANZA, MARIA FERNANDA DNI 27394271 argentina 09/12/1979 2020 01/03/2020 28/04/2023
BARTOLINO LUNA, AYLEN CAROLINA DNI 36431443 argentina 09/08/1992 2020 01/03/2020 13/06/2023


CARRIZO ABALLAY, MARCOS RODOLFO DNI 28631185 argentina 31/05/1981 2020 01/03/2020 02/03/2023
CHIRINO, MARÍA FLORENCIA DNI 36603469 argentina 24/08/1992 2020 01/03/2020 28/04/2023


DIAZ, JULIETA DNI 32785296 argentina 30/12/1986 2020 01/03/2020 19/05/2023


ESTARELLAS, NATALIA DNI 28719765 argentina 04/04/1981 2020 01/03/2020 09/05/2023
FERNÁNDEZ, ROSANA MARÍA DNI 27108866 argentina 12/05/1979 2020 01/03/2020 19/05/2023
GATICA, VICTORIA SOLEDAD DNI 29968826 argentina 02/03/1982 2020 01/03/2020 13/06/2023


GOYMIL, MARCOS SEBASTIAN DNI 25427285 argentina 08/10/1976 2020 01/03/2020 14/06/2023
JAIMEZ, CANDELARIA ESTEFANIA DNI 23459381 argentina 24/07/1973 2020 01/03/2020 28/04/2023


LOESCHBOR, MARIA NÖEL DNI 25918782 argentina 31/05/1977 2020 01/03/2020 02/03/2023
LÓPEZ, VALERIA SOLEDAD DNI 33621696 argentina 22/04/1988 2020 01/03/2020 13/06/2023
MARTINEZ GALLINO, MARIA VALENTINA DNI 31041819 argentina 19/07/1984 2020 01/03/2020 30/03/2023


MARTINEZ, PABLO JAVIER DNI 30726577 argentina 24/03/1984 2020 01/03/2020 19/05/2023
MOHADED, AYELÉN SABINA DNI 31997140 argentina 20/11/1985 2020 01/03/2020 13/06/2023


ONAINDIA, MARIA CELESTE DNI 19011455 argentina - por opción- 18/06/1982 2020 01/03/2020 13/06/2023


SCURTI, ENZO AGUSTÍN DNI 40681231 argentina 06/12/1997 2020 01/03/2020 09/05/2023
SIMON, SOLEDAD DNI 22374856 argentina 05/10/1971 2020 01/03/2020 04/05/2023


VILLANUEVA, MARIA CELESTE DNI 34234046 argentina 10/11/1988 2020 01/03/2020 19/05/2023


Cantidad: 19


Carrera: P95-853 Especialización en Procesos y Prácticas de Producción Artística 
Contemporánea  







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95P-202311 - EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023

				2023-08-25T13:28:28-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00723896-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00723896-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-08-25T13:28:34-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-607-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
		2023-08-25T14:21:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T14:25:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T14:25:29-0300
	GDE UNC




